
OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 28/2021 - 29.03.2021                                                                                          Strana 1 

 

Zasedání zastupitelstva obce Ostředek  
č. 28/2021 dne 29. března 2021 

 
Místo konání: Tělocvična v budově OÚ Ostředek, Ostředek 60 
 

Začátek zasedání: 17:10 
 

Přítomni: Ing. Marek Škvor, Blanka Svobodová, Mgr. Pavel Zeman, Daniela Beranová, Ing. 
Richard Kotil, Lucie Chvojková 
 

Prezenční listina tvoří přílohu zápisu č.1 
 
Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Program byl vyvěšen na úřední desce a 
elektronické úřední desce dne 18. března 2021. 
 
Na zasedání je přítomno 6 zastupitelů a zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné. 
 
Návrh: 
 
Zapisovatel: Michaela Nedvědová  
 
Ověřovatelé: Lucie Chvojková, Daniela Beranová 
 
Hlasování:  PRO:         6                         PROTI:            0                       ZDRŽEL SE:   0 
 
Program: 
 

1) Akční plán obce Ostředek na rok 2021 v rámci Programu rozvoje obce Ostředek na období 
2020-2027 
 

2) Obecní společenský sál – žádost o dotaci 
 

3) Novostavba výrobní haly Akros, Ostředek – žádost o vyjádření 
 

4) Stavba „IV-12-6025179 Třemošnice, kNN, parc.č. 739/5“ – smlouva o zřízení věcného 
břemene s ČEZ Distribuce a.s. 

 

5) Žádost o dotaci ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS 
 

6) Záměr prodeje části pozemku p.č. 26/1 v k.ú. Bělčice u Ostředku 
 

Návrh na doplnění programu: 
 

7) Smlouvy o věcném břemenu služebnosti s KSÚS Středočeského kraje 

 

8) Smlouva o právu provést stavbu na cizím pozemku s KSÚS Středočeského kraje 
v souvislosti se stavbou „II/113 Ostředek – Třemošnice“. 

 

9) OZV obce Ostředek o místním poplatku z pobytu 

 

10) Odpadové hospodářství obce 

 

11) Prodej části pozemků p.č. 885 a 886 v k.ú. Ostředek 
 

12) Chodník podél silnic III/1107 a III/11010 v obci Ostředek 
 

13) Plynofikace obce 
 

 
Hlasování:  PRO:          6                        PROTI:         0                          ZDRŽEL SE: 0 
 

Pan starosta informoval, že zápis s usnesením z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen. 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 28/2021 - 29.03.2021                                                                                          Strana 2 

 

1) Akční plán obce Ostředek na rok 2021 v rámci Programu rozvoje obce Ostředek na období 
2020-2027 

 

V souladu se záměry obce a spolků pro letošní rok je nezbytné některé možné projekty 
uvedené v Programu rozvoje obce Ostředek na období 2020-2027 více konkretizovat akčním 
plánem. Bez toho není možné podat např. žádost o dotaci na obecní společenský sál. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje akční plán obce Ostředek na rok 
2021 v rámci Programu rozvoje obce Ostředek na období 2020-2027 – (viz příloha č.2 
tohoto zápisu). 
 

Hlasování:   PRO:         6                          PROTI:         0                         ZDRŽEL SE:     0 
    
2) Obecní společenský sál – žádost o dotaci 
 

Obec plánuje zvelebit obecní společenský sál, který je součástí budovy čp. 43 v Ostředku, ale 
není součástí nájmu. Záměr počítá s renovací parket, novým pódiem, závěsy / oponou nad 
pódiem, novým osvětlením a vymalováním.  
 

Předpokládané náklady se pohybují kolem 350 tis. Kč. Projekt se bude realizovat jen pokud 
obec získá dotaci. Záměr obce je žádat o dotaci u MAS Posázaví (pódium, opona, osvětlení) a 
ze Středočeského Fondu obnovy venkova (renovace parket a vymalování) 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje podaní žádostí o dotaci na 
rekonstrukci obecního společenského sálu přes MAS Posázaví a ze Středočeského 
Fondu obnovy venkova. 
 

Hlasování:   PRO:      6                             PROTI:         0                            ZDRŽEL SE:      0 
 

3) Novostavba výrobní haly Akros, Ostředek – žádost o vyjádření 
 

Společnost Akros, s.r.o. v zastoupení projekční kanceláří RotaGroup požádala obec o vyjádření 
k projektové dokumentaci pro ÚR. Jedná se o novostavbu výrobní, skladovací a prodejní haly 
na pozemku p.č. 187/13 v k.ú. Ostředek.  
 

Pan starosta vyjednal s firmou Akros s.r.o. poskytnutí daru (finanční ve výši 200.000Kč, věcný – 
kovové zábrany), který bude obci předán na základě pravomocného územního rozhodnutí.  
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí se záměrem společnosti Akros, 
s.r.o. a nemá k předložené PD připomínky. Současně zastupitelstvo obce Ostředek 
přijímá dar od společnosti Akros s.r.o. (finanční ve výši 200.000Kč, věcný – kovové 
zábrany) a pověřuje pana starostu uzavřít příslušnou darovací smlouvu). 
 

Hlasování:   PRO:          6                         PROTI:          0                           ZDRŽEL SE:      0 
 

4) Stavba „IV-12-6025179 Třemošnice, kNN, parc.č. 739/5“ – smlouva o zřízení věcného 
břemene s ČEZ Distribuce a.s. 

 

ČEZ Distribuce a.s. v zastoupení paní M.Bartoníčkovou, podnikající fyzickou osobou, požádala 
obec na základě Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění 
stavby ze dne 19.2.2020 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene. Jedná se o elektrické 
vedení v délce 20bm na pozemku p.č. 464/9 v k.ú. Třemošnice. Jednorázová náhrada činí 
2.000 Kč. Oproti smlouvě o smlouvě budoucí je nižší, protože došlo ke změně trasy (zkrácení 
délky vedení). 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene s ČEZ Distribuce a.s. na stavbu „IV-12-6025179 Třemošnice, kNN, 
parc.č. 739/5“ a pověřuje pana starostu k jejímu podpisu. 
 

Hlasování:   PRO:         6                          PROTI:        0                             ZDRŽEL SE:      0 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 28/2021 - 29.03.2021                                                                                          Strana 3 

 

5) Žádost o dotaci ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS 
 

JSDHO Ostředek byla nově od 9.března 2021 na základě vytipování od HZS Benešov a 
následné formální žádosti podané panem starostou na HZS Středočeského kraje zařazena 
mezi jednotky předurčené k plnění specifických úkolů v oblasti ochrany obyvatelstva s využitím i 
pro zásahy mimo katastr naší obce. Na základě tohoto může obec pro svou JSDHO žádat o 
dotaci z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a 
složek IZS na rok 2021, a to v rámci tematického zadání ad C) – „Vybavení jednotek SDH obcí 
věcnými prostředky požární ochrany – ochrana obyvatelstva“. 
 

Maximálně lze požádat o dotaci ve výši 100.000Kč. Ostředecké jednotce bylo doporučeno HZS 
Benešov pořízení nafukovacího stanu COMFY 16 od firmy Gumotex, který je kompatibilní 
s vybavením krajské HZS (nabídková cena 99.994,40Kč včetně DPH). 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje podání žádosti o dotaci ze 
Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS na rok 2021, tematické 
zadání „Vybavení jednotek SDH obcí věcnými prostředky požární ochrany – ochrana 
obyvatelstva“ na pořízení vybavení JSDHO Ostředek (nafukovací stan). 
 

Hlasování:   PRO:          6                         PROTI:         0                            ZDRŽEL SE:     0  
 

6) Záměr prodeje části pozemku p.č. 26/1 v k.ú. Bělčice u Ostředku 
 

Pan P.M. požádal obec o odprodej části obecního pozemku p.č. 26/1 v k.ú. Bělčice u Ostředku, 
který dlouhodobě využívá.  
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje záměr prodeje části pozemku 
p.č. 26/1 v k.ú. Bělčice u Ostředku. 
 

Hlasování:   PRO:          6                         PROTI:         0                            ZDRŽEL SE:      0 
 

7) Smlouvy o věcném břemenu služebnosti s KSÚS Středočeského kraje 

 

V souvislosti s realizací dvou akcí v osadě Třemošnice uzavřela obec s Krajskou správou a 
údržbou silnici Středočeského kraje smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. Konkrétně se jedná o stavbu „Třemošnice – VO (přípolož se stavbou ČEZ)“ 
(19.10.2020) a „Převod vody pro požární nádrž v Třemošnici“ (17.2.2020). 
 

S odkazem na tyto dvě smlouvy o smlouvě budoucí požádala KSÚS Středočeského kraje o 
uzavření smluv o zřízení věcného břemene. Zálohy na obě věcná břemena již byly zaplaceny 
(4.185Kč, resp. 520Kč) a základě smluv o smlouvách budoucích. Návrhy na zápis do KN bude 
na své náklady podávat obec. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje uzavření smluv o věcném 
břemenu služebnosti s Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje na stavby  
„Třemošnice – VO (přípolož se stavbou ČEZ)“ a „Převod vody pro požární nádrž 
v Třemošnici“ a pověřuje pana starostu tyto smlouvy podepsat. 
 

Hlasování:   PRO:          6                         PROTI:         0                            ZDRŽEL SE:      0 
 

8) Smlouva o právu provést stavbu na cizím pozemku s KSÚS Středočeského kraje 
v souvislosti se stavbou „II/113 Ostředek – Třemošnice“. 

 

V souvislosti s plánovanou rekonstrukcí silnice č. II/113 v úseku Ostředek – Třemošnice 
požádala KSÚS obec o uzavření smlouvy o právu stavby na obecních pozemcích p.č. 242/1 a 
1219/1 v k.ú. Třemošnice. Jedná se o úpravu křižovatky silnice na Choratice. Realizace stavby 
je plánována na březen až prosinec 2022. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí s uzavřením Smlouvy o právu 
provést stavbu na cizím pozemku s KSÚS Středočeského kraje v souvislosti se stavbou 
„II/113 Ostředek – Třemošnice“ dle předloženého návrhu a pověřuje pana starostu tuto 
smlouvu podepsat. 
 

Hlasování:   PRO:          6                         PROTI:          0                           ZDRŽEL SE:     0 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 28/2021 - 29.03.2021                                                                                          Strana 4 

 

9) OZV obce Ostředek o místním poplatku z pobytu 
 

Vzhledem k novele zákona o místním poplatku a na základě diskuze zastupitelů na zasedání č. 
26/2021 dne 9. února 2021, připravil pan místostarosta návrh OZV o místním poplatku z pobytu.  
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje návrh OZV obce Ostředek o 
místním poplatku z pobytu a ukládá panu místostarostovi tento návrh OZV projednat 
s příslušným odborem Ministerstva vnitra ČR. 

 

Hlasování:   PRO:          6                         PROTI:           0                       ZDRŽEL SE:  0 
 

10) Odpadové hospodářství obce 
 

Na základě diskuze zastupitelů na zasedání č. 26/2021 dne 9. února 2021 a nové zákonné 
úpravy připravil pan místostarosta návrhy OZV týkající se odpadového hospodářství. Obec musí 
vydat nové OZV tak, aby byly účinné od 1.1.2022. V rámci diskuze se zastupitelé shodli, že 
rozliší výši poplatku pro trvale hlášené obyvatele a poplatku vztahující se k vlastnictví 
nemovitosti. Důvodem je nový poplatek za skládkování odpadu, ze kterého lze uplatnit slevu 
pouze za trvale hlášené obyvatele. Definitivní výše poplatku a slevy pro trvale hlášené 
obyvatele bude stanovena v rámci schvalování OZV. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje návrhy OZV obce Ostředek o 
stanovení obecního systému odpadového hospodářství a OZV obce Ostředek o místním 
poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a ukládá panu místostarostovi tyto 
OZV projednat s příslušným odborem Ministerstva vnitra ČR. 

 

Hlasování:   PRO:           5                       PROTI:         1                         ZDRŽEL SE:  0 
 

11) Prodeje částí pozemku p.č. 885 a 886  v k.ú. Ostředek 
 

Pan F.N. požádal obec o odprodej částí obecního pozemku p.č. 885 a 886 v k.ú. Ostředek, 
který dlouhodobě využívá. Záměr byl schválen usnesením ZO Ostředek jeho usnesením č. 
8/11/2019 ze dne 9.září 2019 a byl zveřejněn na úředních deskách od 19. září 2019 do 17. října 
2019. Část pozemku p.č. 885 má výměru 14 m2.  Část pozemku p.č. 886 má výměru 12 m2. Dle 
platného usnesení ZO z roku 2014 je cena za 1 m2 stanovena na 500Kč, resp. 200Kč. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí s prodejem částí pozemků p.č. 
885 a 886 v k.ú. Ostředek panu F.N. a pověřuje pana starostu k uzavření příslušné kupní 
smlouvy. Náklady na vyhotovení geometrického plánu a na vklad do katastru nemovitostí 
hradí kupující. 
 

Hlasování:   PRO:          6                         PROTI:         0                            ZDRŽEL SE:      0 
 

12) Chodník podél silnic III/1107 a III/11010 v obci Ostředek 
 

Obec uzavřela příkazní smlouvy na TDI (Ing.Pikora) a koordinátora BOZP (Ing. Vondra) a 
objednala autorský dozor (Ing. Stanovič). 
 

Plánované zahájení prací bylo v souladu se stavebním povolení oznámeno MěÚ Benešov a 
Archeologickému ústavu AV ČR. 
 

Staveniště bylo zhotovitele protokolárně předáno dne 16. března 2021.  
 

Práce by měly být zahájeny v pondělí 12.dubna 2021. První by se mělo pracovat v koordinaci 
s plynaři na úseku od pomníku k úřadu, aby mohl být koncem června / počátkem července 
položen nový asfaltový povrch na silnici v tomto úseku. 
 

13) Plynofikace obce 
 

Firma Kosogass, která je subdodavatelem plynového vedení do logistického areálu budovaného 
společností EUDI REAL s.r.o., zahájila práce v místech plyno-regulační stanice dne 24. února a 
postupuje obcí směrem k areálu. V rámci pokládky plynového vedení buduje i přípojky pro 
občany, kteří o ně již dříve projevili zájem. 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 28/2021 - 29.03.2021                                                                                          Strana 5 

 

Na základě podnětu od nespokojených občanů ohledně výše ceny za přípojky projednal pan 
starosta telefonicky tuto záležitost se zástupcem investora – panem K.H. 
 

Od středy 7.dubna nastoupí plynaři na úsek mezi úřadem a hasičárnou, aby byl tento úsek co 
nejdříve hotov a jejich práce příliš nekolidovaly s pracemi na novém chodníku. V rámci tohoto 
úseku bude přiveden plyn k budově OÚ (napojí se na stávající rozvod) a k budově restaurace / 
obchodu (čp 43). Tento úsek by měl být hotov začátkem května. Na silnici budou zavedena 
dočasné dopravní omezení. 
 

Do středy 31. března mohou občané odevzdávat dotazníky týkající se zájmu o zapojení se do 
2.etapy plynofikace obce. 
  
 

 
 

Informace na vědomí: 
 
 

1) Byl uzavřen dodatek č.8 pojistné smlouvy s Kooperativa pojišťovna a.s. (navýšení pojistné 
hodnoty majetku obce). 

 

2) Zasedání výboru DSO CHOPOS – Ostředek - 23.2. 

 

3) Ministerstvo pro místní rozvoj vyhovělo žádosti obce o prodloužení termínu vyhotovení 
dokumentů pro veřejné projednávání nového územního plánu do 15.12.2021 

 

4) S panem J.B. uzavřena směnná smlouva na pozemky 874/1, 856/2, 633/37 v k.ú. 
Ostředek. Žádost o vklad podána na Katastrální úřad Benešov. 

 

5) MěÚ Sázava vydal kolaudační souhlas na stavbu nového VO v Třemošnici (5.3.) 

 

6) MěÚ Benešov zahájil společné řízení na projekt „Ostředek – rozšíření vodovodu“ 
v Hutích. 

 

7) Náklady na zimní údržbu v únoru činily v souhrnu včetně čištění ulic od posypu 44.464Kč. 

 

8) Proveden pravidelný předsezónní servis traktůrku na sekání (17.803Kč) 

 

9) Obec obdržela dne 22.3. na účet u ČNB další část dotace na DS Ostřeďáček (624.150Kč) 

 

10) Byl uzavřen dodatek č.2 smlouvy o zabezpečení sběru, svozu a odstranění odpadu 
s AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

 

11) Obec uzavřela dohodu s Úřadem práce ČR na poskytnutí příspěvku ve výši 15.000Kč 
měsíčně na období od 1.4. až 31.10.2021 na pracovníka údržby veřejné zeleně. 

 

12) V pondělí 29. března byl dovezen a umístěn mobilheim pro rodinu O.Š. mladšího, který 
byl zaplacen z veřejné sbírky. Techniku k dotažení na místo určení bezplatně poskytla 
SPZV Ostředek a.s 

 
 

 
 

Přílohy zápisu: 
 

1) Prezenční listina 
2) Akční plán obce Ostředek na rok 2021 v rámci Programu rozvoje obce Ostředek                        

na období 2020-2027 
 
 
 

Konec zasedání:  19:30 
 
 
Zapsala: Michaela Nedvědová 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 28/2021 - 29.03.2021                                                                                          Strana 6 

 

Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Daniela Beranová 

 
 
 
 
 

 
 

---------------------------------------------------- 
Lucie Chvojková 

 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------ 
Místostarosta Mgr. Pavel Zeman 

 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Místostarostka Blanka Svobodová 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
Starosta Ing. Marek Škvor 

 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 28/2021 - 29.03.2021                                                                                          Strana 7 

 

Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce 
Ostředek č. 28/2021 z 29. března 2021 

 

1/28/2021 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje akční plán obce Ostředek na rok 2021 
v rámci Programu rozvoje obce Ostředek na období 2020-2027 – (viz příloha č.2 tohoto zápisu). 
 

2/28/2021 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje podaní žádostí o dotaci na rekonstrukci 
obecního společenského sálu přes MAS Posázaví a ze Středočeského Fondu obnovy venkova. 

 

3/28/2021 - Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí se záměrem společnosti Akros, s.r.o. a 
nemá k předložené PD připomínky. Současně zastupitelstvo obce Ostředek přijímá dar od 
společnosti Akros s.r.o. (finanční ve výši 200.000Kč, věcný – kovové zábrany) a pověřuje pana 
starostu uzavřít příslušnou darovací smlouvu). 
 

4/28/2021 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene s ČEZ Distribuce a.s. na stavbu „IV-12-6025179 Třemošnice, kNN, parc.č. 739/5“ a 
pověřuje pana starostu k jejímu podpisu. 
 

5/28/2021 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje podání žádosti o dotaci ze Středočeského 
Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS na rok 2021, tematické zadání „Vybavení 
jednotek SDH obcí věcnými prostředky požární ochrany – ochrana obyvatelstva“ na pořízení 
vybavení JSDHO Ostředek (nafukovací stan). 
 

6/28/2021 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 26/1 
v k.ú. Bělčice u Ostředku. 
 

7/28/2021 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje uzavření smluv o věcném břemenu 
služebnosti s Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje na stavby  „Třemošnice – 
VO (přípolož se stavbou ČEZ)“ a „Převod vody pro požární nádrž v Třemošnici“ a pověřuje pana 
starostu tyto smlouvy podepsat. 
 

8/28/2021 - Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí s uzavřením Smlouvy o právu provést stavbu 
na cizím pozemku s KSÚS Středočeského kraje v souvislosti se stavbou „II/113 Ostředek – 
Třemošnice“ dle předloženého návrhu a pověřuje pana starostu tuto smlouvu podepsat. 
 

9/28/2021 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje návrh OZV obce Ostředek o místním 
poplatku z pobytu a ukládá panu místostarostovi tento návrh OZV projednat s příslušným 
odborem Ministerstva vnitra ČR. 
 

10/28/2021 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje návrhy OZV obce Ostředek o stanovení 
obecního systému odpadového hospodářství a OZV obce Ostředek o místním poplatku za 
obecní systém odpadového hospodářství a ukládá panu místostarostovi tyto OZV projednat 
s příslušným odborem Ministerstva vnitra ČR. 
 

11/28/2021 - Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí s prodejem částí pozemků p.č. 885 a 886 
v k.ú. Ostředek panu F.N. a pověřuje pana starostu k uzavření příslušné kupní smlouvy. 
Náklady na vyhotovení geometrického plánu a na vklad do katastru nemovitostí hradí kupující. 
 

Zastupitelstvo bere na vědomí  
 

•    Informaci o projektu „Chodník podél silnic III/1107 a III/11010 v obci Ostředek“ 
 

•    Informace o průběhu plynofikace obce 
 

• Informace ad 1-12 uvedené na straně 5 zápisu ze zasedání zastupitelstva 
 
V Ostředku, 29. března 2021 
 

Zapsala: Michaela Nedvědová 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 28/2021 - 29.03.2021                                                                                          Strana 8 

 

Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Daniela Beranová 

 
 
 
 
 

 
 

---------------------------------------------------- 
Lucie Chvojková 

 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------ 
Místostarosta Mgr. Pavel Zeman 

 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Místostarostka Blanka Svobodová 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
Starosta Ing. Marek Škvor 

 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 28/2021 - 29.03.2021                                                                                          Strana 9 

 

 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 28/2021 - 29.03.2021                                                                                          Strana 10 

 

 
 
 
 


